pre-
iudicio, eciam antequam elucescat dies circa tamen diurnam lucem, quominus 
qualitas negociorum pro tempore ingruencium id exigerit, missas et alia officia 
Divina eciam in locis ecclesiastico interdicto, ordinaria auctoritate suppositis, 
in illis tamen ianuiis clausis excomunicatis et interdictis, prorsus exclusis, non 
pulsatis campanis et submissa voce in sua et familiorum domesticorum suorum 
utriusque sexus presencia, dummodo vos vel illis causam non dederint interdic-
to celebrare, facere libere ac licite possitis. Nec non singulis quadragesimalibus et  
aliis tocius anni temporibus ac diebus, in quibus staciones vel indulgencie in ba-
silicis et ecclesiis dicte Urbis extra muros celebrari solent, unam vel duas ecclesias 
aut unum vel duo aut tria altaria unius vel diversarum ecclesiarum loci, in quo 
vos pro tempore esse contigerit per vos eligendas aut eligenda visitando omnes 
et singulas indulgencias ac peccatorum remissiones, quas consequeremini, si 
eisdem temporibus et diebus basilicas et ecclesias Urbis extra muros huiusmodi 
visitassetis consequi. Quodque quadragesimalibus et aliis temporibus ac diebus, 
quibus de iure ac consuetudine vel alias casei ovorum et aliorum lacticiniorum 
usus prohibetur, ovis butiro, lacte et aliis lacticiniis ad vestrum libitum ac de 
consensu utriusque medici, eciam carnibus absque consciencie scrupulo, uti et 
vesci libere ac licite valeatis. Quodque corpora vestra tempore ecclesiastici inter-
dicti, quovis modo eciam a Sede Apostolica impositi, si vos decedere contigerit, 
dummodo causam non dederitis interdicto, ecclesiastice sepulture tradi possent, 
absque tamen funerali pompa, auctoritate apostolica prefatorum sanctissimo-
rum dominorum Leonis decimi, Clementis septimi et Pauli tercii, Romani pon-
tificis. Et de expresso consensu preceptoris et magistri ordinis nostri generalis 
concedimus et indulgemus, et Urbanus papa quintus omnibus confratribus dicti  
hospitalis in ipsius confraterie libro descriptis, solvendo eidem confraterie in 
eorum introitu triginta denarios Thorunensis argenti, et quolibet anno unum 
similem denarium, plenariam a pena et a culpa in mortis articulo indulgen-
ciam et remissionem, concessit. In quorum omnium fidem has litteras tradimus,  
sigillo conventus nostri roboratas. Datum in hospitali Sancti Spiritus Cracovie, 
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die Saturni vigesima octava mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesi-
mo quadragesimo primo.
	 Forma absolucionis plenarie previa confessione in vita et in mortis articu-
lo: Misereatur Tui etc. Et post verba communionis absolucionis dicat sacerdos:  
Iterum apostolica auctoritate tibi concessa et mihi in hac parte commissa, absolvo 
te ab omni excommunicationis sentencia, quavis occasione lata a iure vel ab homi-
ne et omnibus peccatis, delictis et excessibus quantumque enormibus ac a censuris 
quomodolibet incursis et a casibus eciam Sedi Apostolice reservatis, in quantum 
mihi facultas conceditur, et iterum remitto per plenariam indulgenciam omnem 
penam in purgatorio tibi debitam pro premissis. Et si hac vice non morieris, salva 
sit tibi nihilominus ista gracia, quando alias fueris in articulo mortis. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
	 Idem, qui supra, manu propria subscripsit.